
É
 

.
r
w
_
-
—
J
 

M 

_
1
P
 

w_) KAy 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA :íSTQ…) DE DECRETOS 
PER DC 2022 

/ FOL 
LA PLATA 3 | OCT, 9199 — Ne 004185 

VISTO el Expediente 4061-1207676/2022 por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora NARVAEZ Erica 

y 

S 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestán 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 18 de octubre de 2022, la renuncia presentada por la 

señora NARVAEZ Erica, DNI. 29.764.407, Legajo 18.651, quien, revista en la Dirección 

de Fiscalización dependiente de la Subsecretaría de Recaudación dependiente de la 

Secretaría de Economía, en el Agrupamiento 22) Personal de apoyo de inspección, 

categoría 5, con régimen laboral de 40 horas semanales.-: 
5º¡ 

ARTÍCULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO ?º: Registrar, co / 

3574


